
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-683-26-2015-sp-jk-
postanowienie-1

G.683.26.2015.SP.JK Postanowienie

STAROSTA LĘBORSKI

Lębork, dn. 5 stycznia 2023 roku

G.683.26.2015.SP.JK

POSTANOWIENIE

 

Na podstawie art. 116 § 1 w związku z art. 13 i 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960
roku Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2000 ze zm.),
w związku z art. 16 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 roku o zmianie ustawy Kodeks
postępowania administracyjnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017r., poz.
935), a także w związku z art. 12 ust. 4a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 176 ze zm.),

 

Starosta Lęborski postanawia:

 

odroczyć wydanie decyzji w sprawie ustalenia odszkodowania z tytułu utraconego
prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 403/11 o powierzchni 280m
2, położonej w obr. 7 miasta Lęborka, objętej ostateczną decyzją Starosty Lęborskiego
z dnia 16 listopada 2015 roku nr 689/2015 sygn. B.6740.589.2015 zezwalającą na
realizację inwestycji drogowej p.n. rozbudowa z przebudową ulicy Dworcowej i
Warszawskiej w Lęborku związanej z budową Lęborskiego Węzła Przesiadkowego wraz
z ciągami komunikacyjnymi i infrastrukturą techniczną, w związku z nabyciem z mocy
prawa własności przedmiotowej nieruchomości przez Gminę Miasto Lębork, i
wyznaczyć stronom postępowania termin do zawarcia ugody administracyjnej w
przedmiocie sprawy do dnia 1 marca 2023 roku.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-683-26-2015-sp-jk-postanowienie-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-683-26-2015-sp-jk-postanowienie-1


 

Pouczenie: ugoda jest pisemnym porozumieniem stron o sprzecznych interesach w
toczącym się postępowaniu administracyjnym i zastępuje akt administracyjny
kończący postępowanie, czyli decyzję administracyjną. Ugoda może być zawarta przez
strony postępowania przed organem prowadzącym postępowanie do czasu wydania
przez organ decyzji w sprawie, natomiast uczestnictwo organu - Starosty Lęborskiego
w ugodzie polega na kontroli prawidłowości porozumienia stron i akceptacji tego
porozumienia przez zatwierdzenie ugody.

Zgodnie z treścią art. 116 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego „W przypadku
zawiadomienia przez jedną ze stron o odstąpieniu od zamiaru zawarcia ugody lub
niedotrzymania przez strony terminu wyznaczonego w myśl § 1, organ administracji
publicznej załatwia sprawę w drodze decyzji”.

 

Uzasadnienie

 

            Starosta Lęborski prowadzi postępowanie administracyjne w sprawie ustalenia
odszkodowania za przejęcie z mocy prawa przez Gminę Miasto Lębork nieruchomości
położonej w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczonej jako działka nr 403/11, która na
podstawie ostatecznej decyzji Starosty Lęborskiego z dnia 16 listopada 2015 roku nr
689/2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „rozbudowa z
przebudową ulicy Dworcowej i Warszawskiej w Lęborku związanej z budową
Lęborskiego Węzła Przesiadkowego wraz z ciągami komunikacyjnymi i infrastrukturą
techniczną” została przeznaczona pod realizację inwestycji drogowej gminnej.

W toku postępowania, Burmistrz Miasta Lęborka, pismem z dnia 14 grudnia 2022 roku,
złożył oświadczenie o gotowości zawarcia ugody w postępowaniu.

Jak wynika z treści art. 114 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2000 ze zm.) w sprawie, w której toczy się
postępowanie administracyjne, strony mogą zawrzeć ugodę – jeżeli przemawia za tym
charakter sprawy i nie sprzeciwiają się temu przepisy szczególne. Natomiast zgodnie z
art. 116 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego „Organ administracji publicznej
odroczy wydanie decyzji i wyznaczy stronom termin do zawarcia ugody, jeżeli istnieją
przesłanki do jej zawarcia, pouczając strony o trybie i skutkach zawarcia ugody”,
wobec czego postanowiono jak w sentencji.

Na niniejsze postanowienie nie służy stronom zażalenie.



 

Niniejsze postanowienie w oparciu o treść art. 49 i art. 49a Kodeksu postepowania
administracyjnego zostaje podane stronom do publicznej wiadomości za
pośrednictwem publikacji jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie
podmiotowej organu pod adresem https://powiatleborski.bip.gov.pl/geodezja/
oraz tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku przy ul. Czołgistów 5
(parter oraz I piętro budynku przy pok. 118).

Zgodnie z treścią art. 49 § 2 K.p.a. dzień, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie,
inne publiczne ogłoszenie lub udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej
wskazuje się w treści tego obwieszczenia, ogłoszenia lub w Biuletynie Informacji
Publicznej. Zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia,
w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie, inne publiczne ogłoszenie lub
udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej.

Biorąc powyższe pod uwagę niniejsze postanowienie uważa się za dokonane po
upływie 14 dni od dnia 5 stycznia 2023 roku, tj. od dnia jego publikacji.

 

 

Z up. STAROSTY

Kierownik Referatu Ewidencji Gruntów i
Budynków

oraz Gospodarki Nieruchomościami

Karolina Wilk

 

 

Załączniki:
postanowienie o odroczeniu wydania decyzji G.683.26.2015.SP.JK.pdf    pdf,  109 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 05.01.2023 13:43

https://powiatleborski.bip.gov.pl/geodezja/
/attachments/15824/download


Data ostatniej
aktualizacji: 05.01.2023 13:43

Liczba pobrań: 4

postanowienie o odroczeniu wydania decyzji.doc    doc,  44 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 05.01.2023 13:43

Data ostatniej
aktualizacji: 05.01.2023 13:43

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Joanna Kardas

Data wytworzenia: 05.01.2023

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 05.01.2023 13:40

Liczba wyświetleń: 5

/attachments/15825/download

